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Liste des candidats éligibles au titre de la premiére campagne
d'inscription au
administratives et techniques des mairies sous réserve de I'enquéte de
moralité et de la vérification des diplobmes.
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Fichier national des principales fonctions

RESPONSABLES DES AFFAIRES ADMINISTRATIVES ET

NOM

ABOKY

ACCROMBESSY

ACHIBE

ADADJA

ADAM

ADAM

ADAMOU

ADANMINAKOU

ADDA

ADIMI

ADJAHO

ADJAHOUTONON

AFFAGNON

AFFOUKOU

AGADJO

AGBAFE

AGBO

AGOSSA

AGUESSI AMADJI

AHLIGNON

FINANCIERES

PRENOMS SEXE

STEPHANAS JEAN-LUC AHOUANYE
SENAKPON

<

GEORGES YVON DEGBEDJI

MARCEL

ANTOINE

SOUALIOUN

ILIWANOU

< X X X X £

ABDEL MATINAU

YELINGNAN GRACE DE LAUDE

n

FRANCOIS

HECTOR AUBIN AKAMBI

SEDJRO PHILIPPE

KOMLAN FLORENT

MAHOUGNON LUCIEN

GNANKPO MEDARD

OLUWA TCHEGOUN MARCELIN

ISAAC GBETONDJI

SESSI CONSTANT

SEDIJRO HERMANN

SEMASSA CLAUDE

L L L L X/ L' L L <X X £ KL

DONATIEN



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

L.,

45.

46.

47.

48.

AHOCOU

AHOGCNIGNON

AHOUANGAN

AHOUANSOU

AHOUANSOU

AHOUANVOEBLA

AIGNON

AITCHEDJI

AKONHOUNKPAN

ALASSANE
MAMOUDOU

ALES IDRISSOU

ALIMI SOUNKERE

ALLADAGNIWEKE

AMAYO

AMECAN

ANIGNIKIN

ARIDJE

ASSAN AOUDOU

ATCHA

ATINKPAHOUN

ATINKPEDJOU

ATTAKPA

AVIGBE

AVOCETIEN

AWOUEKOUN

AZONGANME

AZONVE

BABA MOUSSA

KADOUKPE THEOPHILE

MAWUNA ERIC

INGRID CREDO

FIFAME MARCELLINE

ULYSSE YAOVI

SYLVESTRE TCHEMACNIHODE

SERAPHIN

MARC SETONDE

LAURIANE

KADER

MOURTALA

KASSIRATH OLAYIDE AKANKE

REMI

EUPHREM ASSOGBA
ANICET

FRANCOIS

AUGUSTIN NOUKPO
SALIFOU

GABRIEL

FRANCIS SEDJRO COVI
ALEXANDRE
HINNOUTONDIJI FERDINAND
GBETOGNON DOMINIQUE
YEMALIN ANTOINE
BLAISE DOTOUN

GASTON

KOFFI HONORE

ZOUL-KIFOUL

< L L X £ L L L X £ £ X X £ £ K



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

o1.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

BABALOLOU

BABATOUNDE

BALOUBI

BARIZI

BEHANZIN

BEHANZIN

BIAOU

BIO

BIO KEKERE

BIO O.

BIO OURE

BOCOVO

BOKODE

BOUKARI

BOULOU

BOURAIMA

CADJA DODO

CAKPO

CHABI

AGBASSIKACOU

CHABI IRANIN

CHITOU

CLOUBOU

COMBIENOU

DAFIA BIO BOKO

DAGBETO

DE PEDICEPUIS

DEBOUROU

DEDO

DANSOU BERNARD

CHABI KOLAWOLE

FIDEGNON NESTOR
SOIHABIROU

N'DENOUTO SPERO
THEOPHILE RUFIN KOKOU
OMONLOLA FLORENCE
YACOUBOU

MALICK

CHERIFATOU

LATYFATOU

ASSOGBA BISCOTIN GOBERNADOR
BIWEGNON CARYNE GWLADYS
SOUHAILOU

COMLAN

ABDOU RAMANOU

MONIQUE

CODJO DOSSOU BENJAMIN

DIJOUWERATOU

ABDEL NASSER

ABDOU AZIZ

JONAS

N'NATTA JEAN

AZARATOU GNIRE

NARCISSE COFFI GBENAKPON
KOUNMABOU DJI N'DO NOEL ELIE
ABIBATOU

GHISLAIN

< X X X X £
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77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100,

101,

102

103,

104,

105

DEGUENON

DJAGLO

DJEDEME

DJOSSE

DO REGO

DODOU

DOSSA

DOSSOU

DOSSOU

DOVI

DOWOUE

ENIANLOKO

EZIN

FAGLA

FANOU

FANOU

GANDONOU

GBAGUIDI

GBAYE

GBOGBLENOU

GUEDEGBE

HANCNOUN

HINNAKOU

HOUEFONDE

HOUEMAVO

HOUMENOU

HOUNDAI

HOUNDONOUGBO

HOUNGBEDJI

GILLES OSCAR VENANCE

DEGLA NORBERT

EMILE

YEMALIN NICOLAS

MOHAMED TAOFIC

ZANMENOU NICOLAS

SENAN SYLVESTRE

MARCELLIN OLOUSEGUN

COMLAN BENOIT

SEYGNON CLAUDIUS FERREOL

AUGUSTAVE

CODJO ARISTIDE SEBASTIEN

REMI KOMLAN

PAMPHILE DIDIER

ANIZESEHOU EVE NATACHA

MAHOUSSI GERTRUDE DIANE

CODJO CLEMENT

GBETCHEDE MAURICE SOSTHENE

KAYODE JUDICAEL URBAIN

HOUENOUDE ERICE

EVARISTE CREPIN

ERNEST

KOUESSI JEAN-BAPTISTE

COSSI SYLVAIN

MARIE-NARDEL

ANDOCHE

MATHURIN CODJO

MAURICE

CATHERINE SOUROU

4
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106,

107,

108,

109

110

111

112

113

114,

115

116

117,

118

119

120,

121,

122

123,

124,

125

126

127,

128

129

130,

131,

132

133,

134,

HOUNGBO

HOUNGNANDAN

HOUNHOUI

HOUNMALON

HOUNSINOU

HOUNTEWADAN

HOUNTONDJI

ISSA IMOROU

KAKPO

KAKPO

KAKPO

KEITA

KINDJI

KINKPE

KOMADAN

KOTEY

KOUKPENOUDJI

KOUNASSO

KOUYE

KPANOU

KPODJEHOUN

LAWANI

LEGBA

LOKOSSOU

MAMA GCAO

M'BOMA

MIDOU BOURAIMA

MOUNTO

MOUSSA

VINCIANE BLANCHE

GBEDALOMI ROMARIC

GBEDOLO CESAR

YEDIYA BARTHELEMY

ANGES FELIX

HOUENAGCNON HENRI

ATTADE MINDEKPOA KHILISBAEL

HADISSOU

KUASSI ALPHONSE

ABDUL RACHID CHANCELIER

AURORE BAI AMANVI

N'TCHAKEBA MAURICE

SEGBEGNON CHIMENE

JOEL SEDJRO CYR ANGE

MAHOUNA FLORENTIN

DEBI ACHAKE

DOSSOU ALEXIS

MARCEL

KOKOU

JESUFON PARFAIT

LUCIEN

LOUKOUMANE

ZEPHIRIN

ENAGNON HERMANN

MOUNIRATOU

ENSELM

SOUMAILA

EUGENE

ISSIAKOU

L £ XL X X/ X X2 2 X m
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135

136,

137,

138,

139,

140,

141]

142,

143,

144,

145]

146,

147,

148!

149]

150!

151!

152!

153;

154,

155!

156!

157!

158!

159!

160!

161!

162!

MOUSSA AROUNA

MUSTAPHA

NANGBE

NEGUI

NINGBINNIN
BACHIROU

N'KANA

NOUATIN

OKPE

OLABODE

OROU BORO

OROU D. B.

OROU GANI

OUGNINRO OROU
WIANSO

OUMAROU

OWA

RADIJI

SAMBA

SAVI

SEDA

SEDOKOUN

SEGOUN

SEHOUETO

SEKLOKA

SIME

SINACONRIGUI ISSA

SINGBO

SINVOWAKOU

SOBABE MAMA

ABDOUL AZIZ

IMOURANA

NOUDEHOU WILFRID GODEFRQOY

AYIKPOFI ANSELME

MAMADOU

TIKPABOUA

ADJIMON ROMEO NESTOR

GANIOU

JOHN OYEWOUMI

ABOUBAKARI

BAGOUDOU HERMANN

BIO JANVER

BACO

ALl

M'PO PHILIPPE

SIKIRATOU ADETOLA

WILFRID SENAKPON ROLAND MYKET

DAVID HILAIRE DIEU-DONNE

LEOPOLD VIGNON

DEO-GRACIAS FIDELE

JULES

LETONDE PAULA SOLANGE

TONAKPON LIONEL CONRAD

BIO ISSA

MOUMOUNI

FABIENNE PULCHERIE

VICTOR

MANAFI

< X X KL
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IBRAHIM

163, SOGLOHOUN SIMEON M
164, SOGLONON CODJO DAMIEN M
165, SOGLONON DOGNON BERTRAND M
166, SOTON VIDJENNAGNI PASCAL M
167 EEXEETNMKI VINCENT M
168, SOVISSI COBLAN ALAIN M
169, TAMOU LAFIA YAROU ISSA M
170, TAMOU MORA BAGRI M
171, TCHEDJI ADJIMON AIMEE F
172, TINY AMADOU M
173, TOROU ADIZATOU F
174, WANCOUNTIN COSSI RICHARD M
175, WANOU EL-ASSAD RAFIOU M
176, YENI M'PO KOUACGCOU GILBERT M
177. YENOUI JOEL M
178, ZADJI OLAITAN ARICE LAUREL M
179, ZINSOU AGUEMON EMMANUEL M
180, ZINSOU KOKOU MARC M




